АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов № 16 г. Томска

 ПРИКАЗ

06.09.2023 г.    № 274 -1

г. Томск

Об утверждении реестра

инновационной деятельности,

состава рабочих и творческих групп

С целью реализации Программы развития школы в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реестр инновационной деятельности, состав рабочих/творческих групп

по реализации направлений, проектов и программ (приложение 1).

2. Руководителям рабочих/творческих групп приступить к реализации годового плана

работы.

3. Контроль за реализацией планов осуществлять согласно плану внутришкольного

контроля Мартыновой М.В., заместителю директора по инновационной работе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор школы                                                                       Е.В. Астраханцева